



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೫ Part - V	ಬೆಂಗಳೂರು, ಬುಧವಾರ, ೧೨, ಮಾರ್ಚ್, ೨೦೨೫(ಫಾಲ್ಗುಣ, ೨೧, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೬) BENGALURU, WEDNESDAY, 12, MARCH, 2025(PHALGUNA, 21, SHAKAVARSHA, 1946)	ನಂ. ೧೩೮ No. 138
---------------------	---	--------------------

HIGH COURT OF KARNATAKA SUPPLEMENTARY NOTIFICATION

No. HCRB/CJR-1/2024

Date:12.03.2025

It is notified that, the Notification No.HCRB/CJR-1/2024 dated 10.02.2025 inviting online applications by the High Court of Karnataka for direct recruitment to 158 posts of Civil Judges and further process thereon are kept in abeyance, till the judgment is pronounced by the Hon'ble Supreme Court of India on IA Nos. 72900/2021, 73015/2021, 40695/2021, 50269/2022, 201893/2022, 93974/2019 in Writ Petition (Civil) No.1022/1989 (All India Judges Association and Others Vs. Union of India and Others).

By Order,

Sd/-

(K. S. BHARATH KUMAR)
REGISTRAR GENERAL AND SECRETARY,
CIVIL JUDGES RECRUITMENT COMMITTEE,
HIGH COURT OF KARNATAKA,
BENGALURU.

ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯ
ಮೂರಕ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ. ಹೆಚ್‌ಸಿಆರ್‌ಬಿ/ಸಿಜೆಆರ್-1/2024

ದಿನಾಂಕ. 12.03.2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ 158 ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು 10.02.2025 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ. HCRB/CJR-1/2024 ಮತ್ತು ಅದರ ಮೇಲಿನ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಭಾರತದ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್ ರಿಟ್ ಅರ್ಜಿ (ಸಿವಿಲ್) ಸಂಖ್ಯೆ. 1022/1989 ರಲ್ಲಿನ IA ಸಂಖ್ಯೆ. 72900/2021, 73015/2021, 40695/2021, 50269/2022, 201893/2022, 93974/2019 (ಅಖಿಲ ಭಾರತ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ಸಂಘ ಮತ್ತು ಇತರರು Vs . ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ಮತ್ತು ಇತರರು) ನಲ್ಲಿ ತೀರ್ಮಾನೀಡುವವರೆಗೆ ತಡೆಹಿಡಿಯಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಅಧಿಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆದೇಶಾನುಸಾರ

ಸಹಿ/-

(ಕೆ.ಎಸ್. ಭರತ್ ಕುಮಾರ್)

ಮಹಾವಿಲೇಖನಾಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರುಗಳ ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ,
ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಬೆಂಗಳೂರು.